
VIERNES 23 DE ENERO DE 2009B.O.C.M. Núm. 19 Pág. 101

Presidenta: doña Esther Carrasco Sánchez, técnico medio de este
Ayuntamiento; suplente, doña Belén Mingo Zapatero, trabajador so-
cial de este Ayuntamiento.

Vocal titular: don Fernando Palao Núñez, técnico medio de este
Ayuntamiento; suplente, don Antonio Núñez Doval, técnico medio
de este Ayuntamiento.

Vocal titular: doña Yolanda Salazar Corredor, funcionaria del
Ayuntamiento de Majadahonda; suplente, doña Isabel Conde Bue-
so, funcionaria del Ayuntamiento de Majadahonda.

Vocal titular: don Carlos Alonso López, profesor de este Ayun-
tamiento; suplente, doña María Eugenia Zamorano Calero, trabaja-
dor social de este Ayuntamiento.

Vocal titular: don Juan Sánchez Alarcón, técnico medio de este
Ayuntamiento; suplente, don Manuel Torres Recuero, técnico me-
dio de este Ayuntamiento.

Secretaria titular: doña María Luisa Martín de Ochoa, TAG de
este Ayuntamiento; suplente, don Ricardo Gómez Hernández, TAG
de este Ayuntamiento.

Cuarto.—Convocar al tribunal calificador para la valoración de
méritos de la fase de concurso para el día 26 de febrero de 2009, a las
diecisiete horas, en la Sala “El Torreón”, de la Casa Consistorial, y
convocar igualmente al tribunal calificador para la realización del pri-
mer ejercicio de la fase de oposición para el día 10 de marzo de 2009,
a las diecisiete horas, en la Sala de conferencias, del Espacio Cultural
Mira, sito en camino de las Huertas, 42, de esta localidad.

Quinto.—Convocar a los aspirantes en llamamiento único para el
primer ejercicio de la fase de oposición para el día 10 de marzo de 2009,
a las diecisiete horas, en la Sala de conferencias, del Espacio Cultural
Mira, sito en camino de las Huertas, 42, de esta localidad, debiendo acu-
dir provistos de su documento de identificación.

Y hacer público que el orden de actuación de los aspirantes, en to-
das las pruebas selectivas, comenzará por la letra “X” del primer
apellido, de acuerdo con el sorteo público celebrado por resolución
de la Secretaría de Estado.

Lo que se publica para general conocimiento.
Pozuelo de Alarcón, a 22 de diciembre de 2008.—El alcalde (por

acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 16 de septiembre de 2008),
Jesús Sepúlveda Recio.

(02/17.071/08)

POZUELO DE ALARCÓN

OFERTAS DE EMPLEO

El alcalde, por decreto de 24 noviembre de 2008, ha resuelto:
Primero.—Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y

excluidos del procedimiento selectivo para la cobertura, mediante
concurso-oposición, de tres de técnicos superiores (psicólogos),
grupo A de titulación, para la Concejalía de Familia y Bienestar So-
cial de este Ayuntamiento, como laboral fijo, siendo los excluidos
los siguientes:

Lista provisional de aspirantes excluidos y motivo de exclusión

Número de orden. — Número de documento de identificación. —
Apellidos y nombre. — Motivo de exclusión

1. — 47.069.954-M. — Arenas Castel, Germán. — No aporta
proyecto.

2. — 23024411-P. — Gutiérrez Albadalejo, Patricia. — No apor-
ta título.

3. — 51.631.874. — San Benito Pastor, María del Carmen. — No
aporta documento de identificación.

Segundo.—Exponer las listas completas de aspirantes admitidos
y excluidos en el tablón de edictos de este Ayuntamiento y conceder
un período de diez días hábiles contados a partir del siguiente a la
publicación del anuncio de la lista provisional de aspirantes exclui-
dos y causa de exclusión en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID, con el fin de subsanar el defecto que haya motivado su
exclusión o su no inclusión expresa. La lista provisional de admiti-
dos y excluidos se considerará automáticamente elevada a definiti-
va si no se presentaran reclamaciones, si por el contrario las hubiera,
serán aceptadas o rechazadas por resolución de esta Alcaldía por la
que se apruebe la lista definitiva de aspirantes admitidos, publicán-
dose extracto de la misma en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-

DAD DE MADRID, así como en el tablón de edictos de este Ayun-
tamiento.

Tercero.—El tribunal calificador de la oposición, de conformidad
con lo establecido en la base 19 de las bases generales, estará cons-
tituido por los siguientes miembros:

Presidenta: doña María Jesús Chichón Pascual, técnico superior
de este Ayuntamiento; suplente, don Antonio Cano, técnico superior
de este Ayuntamiento.

Vocal titular: doña Lourdes Macián Macián, técnico superior de
este Ayuntamiento; suplente, doña María Luz Gómez Recio, técni-
co superior de este Ayuntamiento.

Vocal titular: don Jesús Flores Rodríguez, técnico superior de
este Ayuntamiento; suplente, doña María Belén Martín Alguacil,
técnico superior de este Ayuntamiento.

Vocal titular: don Javier García Vera, técnico superior de este
Ayuntamiento; suplente, doña Ana Martín-Crespo, técnico superior
de este Ayuntamiento.

Vocal titular: doña Milagros Barrios Martín, técnico superior de
este Ayuntamiento; suplente, doña Ana Martín Crespo, técnico su-
perior de este Ayuntamiento.

Secretario titular: don Aniceto Baltasar Martín, TAG de este
Ayuntamiento; suplente, doña María Luisa Martín de Ochoa, TAG
de este Ayuntamiento.

Cuarto.—Convocar al tribunal de selección para la valoración de
méritos de la fase de concurso para el día 12 de febrero de 2009, a las
diecisiete horas, en la Sala “El Torreón”, de la Casa Consistorial, y
convocar igualmente al tribunal de selección para la realización del
primer ejercicio de la fase oposición para el día 24 de febrero de 2009,
a las diecisiete horas, en la Sala de conferencias del Espacio Cultural
Mira, sito en camino de las Huertas, número 42, de esta localidad.

Quinto.—Convocar a los aspirantes en llamamiento único para el
primer ejercicio de la fase oposición para el día 24 de febrero de 2009,
a las diecisiete horas, en la Sala conferencias del Espacio Cultural
Mira, sito en camino de las Huertas, número 42, de esta localidad.

Y hacer público que el orden de actuación de los aspirantes, en to-
das las pruebas selectivas, comenzará por la letra “X” del primer
apellido, de acuerdo con el sorteo público celebrado por resolución
de la Secretaría de Estado.

Lo que se publica para general conocimiento.
Pozuelo de Alarcón, a 24 de noviembre de 2008.—El alcalde (por

acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 16 de septiembre de 2008),
Jesús Sepúlveda Recio.

(02/15.783/08)

POZUELO DE ALARCÓN

OFERTAS DE EMPLEO

El alcalde, por decreto de 20 noviembre de 2008, ha resuelto:
Primero.—Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y

excluidos del procedimiento selectivo para la cobertura, mediante
concurso-oposición, de tres plazas de educadores de familia, gru-
po B de titulación, para la Concejalía de Familia y Bienestar Social
de este Ayuntamiento, como laboral fijo, siendo los excluidos los si-
guientes:

Lista provisional de aspirantes excluidos y motivo de exclusión

Número de orden. — Número de documento de identificación. —
Apellidos y nombre. — Motivo de exclusión

1. — 825.889-M. — Morena González, María del Sol. — No
aporta título.

2. — 50318506-A. — Romero Martín, Irene. — Presente solici-
tud fuera de plazo.

Segundo.—Exponer las listas completas de aspirantes admitidos
y excluidos en el tablón de edictos de este Ayuntamiento y conceder
un período de diez días hábiles contados a partir del siguiente a la
publicación del anuncio de la lista provisional de aspirantes exclui-
dos y causa de exclusión en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID, con el fin de subsanar el defecto que haya motivado su
exclusión o su no inclusión expresa. La lista provisional de admiti-
dos y excluidos se considerará automáticamente elevada a definiti-
va si no se presentaran reclamaciones, si por el contrario las hubiera,



VIERNES 23 DE ENERO DE 2009Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 19

serán aceptadas o rechazadas por resolución de esta Alcaldía por la
que se apruebe la lista definitiva de aspirantes admitidos, publicán-
dose extracto de la misma en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, así como en el tablón de edictos de este Ayun-
tamiento.

Tercero.—El tribunal calificador de la oposición, de conformidad
con lo establecido en la base 19 de las bases generales, estará cons-
tituido por los siguientes miembros:

Presidenta: doña María Guadalupe Rodríguez Núñez, técnico me-
dio de este Ayuntamiento; suplente, doña María Jesús Chichón Pas-
cual, técnica superior de este Ayuntamiento.

Vocal titular: doña Belén Mingo Zapatero, técnico medio de este
Ayuntamiento; suplente, doña Lourdes Macián Macián, técnico su-
perior de este Ayuntamiento.

Vocal titular: doña Montserrat García Villa, técnico medio de este
Ayuntamiento; suplente, doña María Ángeles Almarza, técnico me-
dio de este Ayuntamiento.

Vocal titular: doña María Eugenia Zamorano Calero, trabajador
social de este Ayuntamiento; suplente, doña Ana Martín-Crespo,
técnico superior de este Ayuntamiento.

Vocal titular: doña María Ángela Kleín Moreno, técnico medio
de este Ayuntamiento; suplente, doña Milagros Barrios Martín, téc-
nico superior de este Ayuntamiento.

Secretaria titular: doña Aránzazu Miralles, TAG de este Ayun-
tamiento; suplente, don Lorenzo Machín Acosta, TAG de este
Ayuntamiento.

Cuarto.—Convocar al tribunal de selección para la valoración de
méritos de la fase de concurso para el día 10 de febrero de 2009, a las
diecisiete horas, en la Sala “El Torreón”, de la Casa Consistorial, y
convocar igualmente al tribunal de selección para la realización del
primer ejercicio de la fase oposición para el día 19 de febrero de 2009,
a las diecisiete horas, en la Sala de conferencias del Espacio Cultural
Mira, sito en camino de las Huertas, número 42, de esta localidad.

Quinto.—Convocar a los aspirantes en llamamiento único para el
primer ejercicio de la fase oposición para el día 19 de febrero de 2009,
a las diecisiete horas, en la Sala conferencias del Espacio Cultural
Mira, sito en camino de las Huertas, número 42, de esta localidad.

Y hacer público que el orden de actuación de los aspirantes, en to-
das las pruebas selectivas, comenzará por la letra “X” del primer
apellido, de acuerdo con el sorteo público celebrado por resolución
de la Secretaría de Estado.

Lo que se publica para general conocimiento.
Pozuelo de Alarcón, a 20 de noviembre de 2008.—El alcalde (por

acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 16 de septiembre de 2008),
Jesús Sepúlveda Recio.

(02/15.724/08)

POZUELO DE ALARCÓN

OFERTAS DE EMPLEO

El alcalde, por decreto de 17 de diciembre de 2008, ha resuelto:
Primero.—Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y

excluidos, del procedimiento selectivo, para la cobertura, mediante
concurso-oposición, de dos plazas de técnicos superiores de proce-
sos y proyectos, grupo B de titulación, para la Concejalía de Promo-
ción Económica de este Ayuntamiento, como laboral fijo, siendo la
siguiente:

Lista provisional de aspirantes admitidos

Lista provisional de aspirantes excluidos

Segundo.—Exponer las listas completas de aspirantes admitidos y
excluidos en el tablón de edictos de este Ayuntamiento y conceder un
período de diez días hábiles contados a partir del siguiente a la publi-
cación del anuncio de la lista provisional de aspirantes excluidos y
causa de exclusión en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, con el fin de subsanar el defecto que haya motivado su ex-
clusión o su no inclusión expresa. La lista provisional de admitidos y
excluidos se considerará automáticamente elevada a definitiva si no
se presentaran reclamaciones; si, por el contrario, las hubiera, serán
aceptadas o rechazadas por resolución de esta Alcaldía, por la que se
apruebe la lista definitiva de aspirantes admitidos, publicándose ex-
tracto de la misma en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, así como en el tablón de edictos de este Ayuntamiento.

Tercero.—El tribunal de selección del proceso selectivo, de con-
formidad con lo establecido en la base 19 de las bases generales, es-
tará constituido por los siguientes miembros:

— Presidenta: doña Tina López Toribio, empleada pública de
este Ayuntamiento.


